

**خسارت سنگین سیل در گیلان**

سیل در 4 شهرستان رودسر، املش، لنگرود و فومن به دهها خانه، پل و راه روستایی زبان وارد کرد.



سیل در 4 شهرستان رودسر، املش، لنگرود و فومن به دهها خانه، پل و راه روستایی زبان وارد کرد.

بارش شدید باران و سیلاب بامداد دیروز بیش از 600 میلیارد ریال خسارت در 4 شهرستان گیلان برجا گذاشت.

فرماندار رودسر گفت: بر اثر بارش شدید باران و جاری شدن سیل در رودسر 20 خانه و پنج دهنه پل تخریب و راه 600 خانوار ساکن 20 روستا قطع شد.

سیل همچنین به 100 هکتار از شالیزارهای این شهرستان خسارت وارد کرد. راه ارتباطی رودسر به رحیم آباد نیز به علت تخریب پل ارتباطی قطع شد و یک نفر هم در رودسر به علت اصابت آذرخش کشته شد.

رضادوست جلالی گفت: خسارت سیل در این شهرستان تاکنون 100 میلیارد ریال برآورد شده است. در املش نیز سیل موجب تخریب 10 دهنه پل و خسارت به تاسیسات آبرسانی 20 روستا شد. سیل همچنین به 500 هکتار شالیزار 30 تا 100 درصد خسارت وارد کرده است. برق هفت روستای این شهرستان نیز قطع شد.

فرماندار رودسر از تخریب کلی سه دهنه پل در روستاهای سوگوا، شمشاد سرا و پرشه در رحیم آباد، تخریب پل روستای چاشخورلات چابکسر و قطع راه ارتباطی 30 خانوار روستایی و نیز تخریب تاسیسات کارگاه سد مخزنی پلرود و تخریب راه روستایی خیاط محله به جور محله خبر داد.

وی افزود: بر اثر این سیلاب بیش از یکصد هکتار از اراضی شالیزاری رودسر زیر آب رفت و 80 رأس گوسفند و گاو نیز تلف شد.

دوست جلالی تخریب کامل چهارخانه در روستای خسادان، رانش جاده روستایی آخوند ملک بخش رحیم آباد، تخریب جاده رحیم آباد به طول لات به مسافت یک کیلومتر و رانش جاده بیجارگاه به خسادان و قطع ارتباط جاده و قطع ارتباط روستایی خانک سرا رحیم آباد را از دیگر خسارات سیل به شهرستان رودسر بیان کرد. سیلاب به 500 هکتار از مزارع شالیزاری املش نیز خسارت زد.

فرماندار املش نیز از خسارت 30 تا 100 درصدی سیل به 500 هکتار از مزارع شالیزاری این شهرستان خبر داد. اکبری افزود: به علت تخریب پل ماچیان به رحیم آباد و آسیب خط انتقال آب سفید آب به املش، 70 درصد آب روستاهای پایین دست و حوزه شهری املش قطع شد. وی ادامه داد: برق دو روستای پلیجه و سفیداربن نیز کاملاً قطع و برق بخشی از روستاهای نرکه، پیلدره، بزکویه و جورکاسر هم قطع شد. فرماندار املش افزود: حدود 50 روستا دیروز در سیلاب گرفتار شدند و علاوه بر آبرفتگی منازل، چندین پل، دامداری و مرغداری نیز دچار آب گرفتگی شد.

بارش شدید باران و جاری شدن سیل در بخش اطاقور شهرستان لنگرود به چند راه روستایی، خانه و واحد تجاری و چند هکتار شالیزار خسارت وارد کرد. معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان گیلان گفت: در پی بارش شدید باران، جاری شدن سیل و آبرفتگی منازل امدادگران این جمعیت به یاری خانوارهای آسیب دیده چهار شهرستان رودسر، املش، لنگرود و فومن شتافتند.

اکبرزاده معاون امور عمرانی استانداری گیلان برای بررسی مسائل و مشکلات مردم رودسر بر اثر وقوع سیل، به این شهرستان سفر کرد و دستورات لازم برای رفع سریعتر مشکلات را داد.

افشین عزیزی مدیر کل مدیریت بحران استان گیلان هم میزان خسارت ناشی از باران و سیل در سه شهرستان این استان را 600 میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: این خسارات به شهرستانهای رودسر، املش و لنگرود وارد شده است. وی همچنین از کشته شدن یک نفر در جریان بارندگی و سیل رودسر خبر داد و گفت: ستاد بحران استان گیلان همچنان در حال شناسایی خسارات مالی و جانی احتمالی در مناطق سیلزده است.

سیل گله و چوپان را با خود برد

جریان سیل یک گله گوسفند و چوپانش را در پیرانشهر با خود برد .

این چوپان و 80 راس گوسفند او به علت بارش ناگهانی و شدید باران در پیرانشهر در روستای دلاوان پیرانشهر گرفتار و غرق شدند. همچنین سیل 20 کندوی زنبور عسل را نیز در این روستا با خود برد جسد چوپان پنجاه ساله از آب گرفته و تحویل خانواده اش شد.

\*باران هوای تهران را سالم کرد

مدیرعامل کنترل کیفیت هوای تهران از قرار گرفتن هوای تهران در شرایط سالم در پی بارش باران و کاهش دما خبر داد .

رشیدی گفت: غلظت آلاینده‌های هوا دیروز به شدت کاهش یافت.

کارشناس سازمان هواشناسی برای امروز نیز در ارتفاعات تهران رگبار و رعد و برق پیش بینی کرد. وی گفت: شرایط برای رگبار و رعد و برق و بارش در تهران تا امشب مهیا است.

دماي هوای تهران دیروز نسبت به روز قبل از آن 6 درجه کاهش داشت.

بارندگی در تهران موجب ورود آب‌های رونده به مناطق مختلف زیر زمینی و نشست زمین در خیابان ولیعصر تهران شد.

نجات مرد کارتن خواب از کانال آب

ماموران آتش نشانی ایستگاه 77 ساعت 3 بامداد دیروز، مرد کارتن خواب را که در داخل کانال پر آب خیابان سازمان آب گرفتار شده بود نجات دادند.

محمدرضا رحمانی فرمانده آتش نشانان در این باره گفت: شدت و حجم آب داخل کانال به علت بارش شدید باران بالا آمده بود و این مرد کارتن خواب در حال غرق شدن بود که آتش نشانان با استفاده از نردبان دستی و طناب مخصوص وارد کانال شدند و این مرد را از مرگ حتمی نجات دادند.